
KT/7958/14/6

Dodatek č. 6

ke Smlouvě o užIváni nebytových prostor č. KT/7958/14
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů,

niže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí-
SCHOLA HUMANITAS, Litvínov, Ukrajinská 379
Ukrajinská 379
436 01 Litvínov
IČO: 00832375
DIČ: CZ00832375
jednajÍcÍ Mgr. Milanem Šťovíčkem, statutárním zástupcem školy

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov
náměstí Míru 11
436 01 Litvínov
IČO: 00266027
zastoupené Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města

P

(dále jen ,,uživatel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

uzavírají Dodatek č. 6
ke Smlouvě o užIvánI nebytových prostor č. KT/7958/14 (dále jen ,,Smlouva"), takto:

Změnová ujednání

l) Smlouva je Dodatkem č, 5 uzavřeným dne 13.11.2018 sjednána na dobu určitou do
31.12.2019. Před uplynutím této doby určité se smluvní strany dohodly na prod|ouženj
doby trvání Smlouvy uzavřením Dodatku č. 6, a to na období od 1. ledna 2020 do 31.
prosince 2020 bez nutnosti zvláštní výpovědi.

2) Ostatní smluvní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek, který nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, je sepsán ve
čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

1

J



KT/7958/14/6

2. Tento dodatek lze měnit pouze dohodou, a to písemnými číselně označenými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stan.

3. Uzavření Dodatku č. 6 bylo schváleno Radou města Litvinova dne 06.11.2019
usnesením č. R/3537/25.

4. Obě strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho uzavření. Nájemce dále
výslovně souhlasís tím, aby tento Dodatek byl v plném rozsahu zveřejněn na webových
stránkách určených městem Litvínov. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a udělujI svolení k jejich zpňstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uvěřejněn v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jej město Litvínov uveřejní v informačním
systému registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašuji, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto Dodatku, je jim
znám jeho smysl i účel a žádné jeho ustanovení nepovažuji za neurčité nebo
nesrozumitelné. Na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku, který strany
uzavÍrajÍ svobodně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují níže
na druhé straně smluvního textu své podpisy.

V Litvinově: V Litvínově: O 9 "12- 2019

Za stranu poskytovatele: Za stranu uživatele:

MgmMHarrŠt'ovicek
statutární zástupce školy

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

2



KT/7958/14/6

KT/7958/14/6

Datum Jméno Funkce Podpis

. . vedoucí odděleníZpracoval' 1 G "11" kiR9 I'g. Karel Mutinsky SEM

vedoucí odboru -'""""' 1 5 -11- 2019 'ng' '""" Ř"""" "'^ '" '

ekonom odboruSprávce rozpočtu' 1 5 "11" 2919 l'g. Zdeňka Burešov' NM

. . . Mgr, Pavla SchniererováPravni oddě[enl: právni oddelenI ""
,u. 2>(c\ Masičová

Schváleno - RM: 06.11.2019 Číslo usneseni: R/3537/19 """ l'

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města' O g -12- miq Karet Rosenbaum 2. místostarosta

3


